FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

DE CANOAS

DOCUMENTO OFICIAL CANOASTEC Nº 96/ 2024

Concurso Público – Edital nº 1/2023 – 6ª Convocação

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Tecnologia da Informação e da Comunicação de

Canoas – CANOASTEC, no uso de suas atribuições legais, resolve: CONVOCAR os(as)

candidatos(as) abaixo relacionados, aprovados(as) no Concurso Público nº 01/2023, para que

compareçam à Sede da Fundação Municipal de Tecnologia da Informação e Comunicação de Canoas,

sito à Rua Fioravante Milanez, nº 140, centro de Canoas/RS, no prazo de 05 (05) dias, contados a

partir da publicação do presente edital, de segunda-feira a sexta-feira, das 9h às 18h. Comunicamos

que, o(a) candidato(a) convocado(a) para o preenchimento de vaga que não comparecer, ou se recusar

a assinar os Termos de Comparecimento e Aceitação da Vaga estará excluído do Concurso Público

definitivamente. No ato da admissão, deverão, obrigatoriamente, ser apresentados os documentos

relacionados no item 8.3 e seus subitens e item nº 8.5 do Concurso Público, Edital Nº 1/2023.

NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO

MÁRCIO JOSÉ DE ÁVILA GOMES  5º 4 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - ANALISTA

DE PROJETOS E SISTEMAS

JOÃO PEDRO NEVES COSTA  4º 7 - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - TÉCNICO EM

INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

DEIVIDY CONRADO DE OLIVEIRA 5º 7 - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO - TÉCNICO EM

INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

GUSTAVO BORGES DOS SANTOS 7º 6 - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO - TÉCNICO DE

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

LUCAS PAZ DE OLIVEIRA 8º 6 - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO - TÉCNICO DE

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

MARLON FRANCIS BOARDMAN

BUENO

9° 6 - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO - TÉCNICO DE
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

LUCAS ROCHA DE SOUZA 33º - PcD 6 - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO - TÉCNICO DE

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

MUNICÍPIO DE CANOAS, em 17 de junho de 2024 (17.06.2024).

Rogério Alves de Souza

Diretor Presidente